
 
Warszawa, dn. 15.06.2022 

Numer sprawy: DZ/07/22 
 
       Do Wykonawców 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa generatora konstelacji 
GNSS na potrzeby realizacji projektu: Dostawa samochodu pomiarowego wraz z adaptacją 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że 

w niniejszym postępowaniu Zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy: 

Systemics-PAB sp. z o.o. 

ul. Wołodyjowskiego 46 B 

02-724 Warszawa  

Cena oferty brutto: 174 906,00 USD, tj. 777 509,64 zł brutto 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

 

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 

ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 90 pkt 

Wydłużony 

okres gwarancji 

10 pkt 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 

Systemics-PAB sp. z o.o. 
ul. Wołodyjowskiego 46 B 
02-724 Warszawa 

174 906,00 USD 

777 509,64 PLN 

90 pkt 

10 pkt 100 pkt 

2 

ALMA S.A. 
ul. Wichrowa 1A 
60-449 Poznań 

797 944,05 PLN 

87,70 pkt 
10 pkt 97,70 pkt 

3 

Altaria Solutions sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa 

Oferta odrzucona 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 264 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej 

  
  

 


